
Nadleśnictwo Dębica, ul. Rzeszowska 142, 39-200 Dębica
tel.: +48 14 670-48-28  fax: +48 14 670 48 28 wew. 36, e-mail: debica@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Dębica

Dębica, dnia 20.06.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.14.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Przebudowa instalacji c.o. w osadzie Latoszyn oraz osadzie 
Siedliska”.

Nadleśnictwo Dębica na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U.2021.1129 z póź. zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 
20.06.2022 r. o godzinie 1030 w Nadleśnictwie Dębica. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego 
postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Oferty w terminie złożyli:

Oferta 
nr

Zadanie 
nr

Nazwa (Firma) oraz
adres wykonawcy  Cena brutto [zł]

1 1

INSTALSERWIS
Sebastian Kucharczyk

Chojnik 130
33-180 Gromnik

23 317,58

2 1

Firma Handlowo-Usługowa 
„SANITECH” T. Broszewski, 
P. Broszewski Spółka Jawna

ul. Krakowska 25, 
39-200 Dębica

49 804,38

2 2

Firma Handlowo-Usługowa 
„SANITECH” T. Broszewski, 
P. Broszewski Spółka Jawna

ul. Krakowska 25, 
39-200 Dębica

72 035,04

3 1
Firma Usługowa Techmar

Przyłęk 101 B 41 040,00



2

Z poważaniem
Wacław Pankiewicz
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Dębica
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
1. Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_debica 

3 2
Firma Usługowa Techmar

Przyłęk 101 B 33 912,00

4 1
FHU Piotr Dolot

ul. Korczaka 1 A,                
39-300 Mielec

33 696,00

4 2
FHU Piotr Dolot

ul. Korczaka 1 A,                
39-300 Mielec

74 736,00

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_debica

		2022-06-20T11:08:01+0000
	Wacław Pankiewicz




